INDICAÇÃO O 1/an AA

Senhor Presidente

O vereador que subscreve,ouvido Plenário, INDICA ao Exmo.Prefeito,

Francisco Leoni Neto tome providências junto ao setor competente ao

dessasoriamento do Corrego do Sape nas imediacões do Bairro Maria Luiza.

Justificativa: Os moradores desse Bairro solicitam melhorias para terem

mais segurança, com as fortes chuvas o Corrego esta encendo e a água esta

chegando até as residência que estão proximas do mesmo ..

Sala das Sessões 04 de Fevereiro de 2019

iii Paula

Vereador

A

' Câmara Municipal ; |
|

de Bariri
à

Po TANDO

PROTOCOLO
E ga EO

te E